МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"
Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ

от  03.02.2020г.     									№27–А

  Об утверждении Плана («дорожной карты») подготовки к введению ФГОС СОО с 01.09.2020 года в МБОУ «СОШ №3» Дальнереченского городского округа на 2020год

	На основании приказа МКУ «Управление образования» от 29.01.2020г. № 31 «Об утверждении Плана («дорожной карты»)» подготовки к введению ФГОС СОО с 01.09.2020 года ДГО» на 2020год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План («дорожную карту») подготовки к введению государственного образовательного стандарта среднего общего образования с 01.09.2020 года в МБОУ «СОШ №3» Дальнереченского городского округа на 2020 год (далее – План подготовки к введению ФГОС СОО)(прилагается).
2. Сотрудникам, задействованным при реализации ФГОС СОО, обеспечить выполнение мероприятий Плана подготовки к введению ФГОС СОО.
3. Назначить координатором исполнения Плана подготовки к введению ФГОС СОО заместителя директора по УВР Коняхину Т.В.
4. Разместить настоящий приказ на сайте школы (срок исполнения – до 04.02.2020г., ответственный – заместитель директора по УВР Коняхина Т.В.).

[bookmark: _GoBack]                          Директор                                  В.Е.Олейникова